
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 18 de maio de 2020 Edição Nº: 3253 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO - A Secretaria de Saúde torna público o extrato do 

Contrato nº 15.05.01/2020, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0017.2.118. ELEMENTO 

DE DESPESA: 3.3.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

CONSUMO PARA INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS DE GESSO DA SALA DO 

AUDITÓRIO DO HOSPITAL MUNICIPAL, ADAPTADA PARA RECEBER OS 

PACIENTES COM COVID-19 (CORONAVIRUS), JUNTO A SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 

de dezembro de 2020. CONTRATADO(A): TONI ANDERSON SILVA DE 

OLIVEIRA ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Toni Anderson Silva de 

Oliveira. ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. VALOR 

GLOBAL: R$ 4.919,22 (quatro mil novecentos e dezenove reais e vinte e dois centavos). 

Jaguaribe-CE, 15 de maio de 2020. Maria Zuleide Amorim Muniz - Secretária de 

Saúde. 

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – A Comissão de 

Licitação torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO da 

TOMADA DE PREÇOS Nº 14.04.01/2020, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS OPERACIONAIS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA SEDE DO MUNICÍPIO E NOS DISTRITOS DE 

FEITICEIRO, NOVA FLORESTA, MAPUÁ, AQUINÓPOLIS E VILA VERTENTES, 

JUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DE JAGUARIBE - 

CE, conforme projeto em anexo, parte integrante deste processo. Conforme segue: 

EMPRESAS HABILITADAS: 01. TFA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; 

02. ENERGY SERVIÇOS EIRELI – EPP; 03. D&P CONSTRUÇÕES EIRELI; 04. 

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME; 05. FTS SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – ME; 06. ROMA SERVICOS LTDA e 07. 

SEVEN TECH EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: 01. CASTRO & ROCHA 

LTDA; 02. IPEL ENGENHARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA; 03. A.I.L. 

CONSTRUTORA LTDA – ME; 04. T. C. S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI; 05. 

J N DOS SANTOS e 06. ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM – ME. Fica, a partir 

da data desta publicação, aberto o prazo recursal nos termos do art.109, inciso I, alínea 

“a” da Lei de Licitações. Maiores informações poderão ser adquiridas na Sala da 

Comissão de Licitações, pelo telefone (88) 3522-1092 e pelo e–mail: 

licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe – CE, 15 de maio de 2020. Rafael Peixoto 

Amorim – Presidente da CPL. 

***  ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 

13.05.02/2020, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA 1ª ETAPA DA 

PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO A BARRAGEM DE SANTANA NA SEDE DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CE, conforme projeto e orçamento em anexo, parte 

integrante deste processo. Que se realizará no dia 18/06/2020, às 08:00 horas. Referido 

EDITAL estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitações do TCE-CE 

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel.: (88) 3522-1092 e no e–

mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 15 de maio de 2020. Rafael Peixoto 

Amorim – Presidente da CPL. 

***  ***  *** 

 


